
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/59/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie wniosku wydziału organizacyjnego Starostwa Zduńskowolskiego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                Załącznik do Uchwały Nr V/59/17 

                                                                                Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                           z dnia 14 marca 2017 r. 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
14.03.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   150 000 0 150 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   150 000 0 150 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   98 840 0 98 840 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 151 0 17 151 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 000   3 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 151   13 151 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   81 689 0 81 689 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000 -6 200 8 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 66 689 6 200 72 889 

6. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   51 160 0 51 160 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art. 221 uofp (…) 2360 51 160   51 160 

 

 


